
证券代码：600248         证券简称：陕西建工         公告编号：2022-034 

陕西建工集团股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28 日在上

海证券交易所网站披露了《2021年年度报告》。因工作人员失误，原报告中“第

十节 财务报告”之“十二、关联方及关联交易”之“5、关联交易情况”之“(4).

关联担保情况”信息勾选有误，将“本公司作为被担保方”的有关情况列示在了

“本公司作为担保方”处，具体担保金额及担保期限等内容无变化。现更正如下： 

一、更正前 

（4）关联担保情况 

本公司作为担保方 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

陕西建工控股集团有限公司 50,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 70,000,000.00 2021-7-30 2026-7-29 否 

陕西建工控股集团有限公司 220,000,000.00 2021-6-11 2026-6-10 否 

陕西建工控股集团有限公司 13,002,500.00 2021-8-16 2025-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 49,500,000.00 2021-5-31 2025-5-14 否 

陕西建工控股集团有限公司 300,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 200,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 80,000,000.00 2021-8-31 2026-8-31 否 

陕西建工控股集团有限公司 200,000,000.00 2021-12-27 2026-12-26 否 

陕西建工控股集团有限公司 28,921,414.73 2021-6-30 2022-5-31 否 

陕西建工控股集团有限公司 21,078,585.27 2021-7-23 2022-7-22 否 

陕西安康高新产业发展投资（集

团）有限公司 

1,060,000,000.00 2018-11-27 2033-11-26 否 

陕西建工融资担保有限公司 3,660,000.00 2021-6-17 2022-6-23 否 

陕西建工融资担保有限公司 870,000.00 2021-8-4 2022-8-3 否 

陕西建工融资担保有限公司 1,003,700.00 2021-8-26 2022-8-25 否 

陕西建工融资担保有限公司 6,575,016.44 2021-9-23 2022-9-2 否 

陕建（深圳）保证担保有限公司 1,680,000.00 2021-6-28 2022-6-28 否 



 

本公司作为被担保方 

□适用 √不适用  

 

关联担保情况说明 

□适用 √不适用  

二、更正后 

（4）关联担保情况 

本公司作为担保方 

□适用 √不适用  

 

本公司作为被担保方 

√适用 □不适用  

单位： 元  币种： 人民币 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 

担保是否

已经履行

完毕 

陕西建工控股集团有限公司 50,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 70,000,000.00 2021-7-30 2026-7-29 否 

陕西建工控股集团有限公司 220,000,000.00 2021-6-11 2026-6-10 否 

陕西建工控股集团有限公司 13,002,500.00 2021-8-16 2025-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 49,500,000.00 2021-5-31 2025-5-14 否 

陕西建工控股集团有限公司 300,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 200,000,000.00 2021-6-25 2026-6-24 否 

陕西建工控股集团有限公司 80,000,000.00 2021-8-31 2026-8-31 否 

陕西建工控股集团有限公司 200,000,000.00 2021-12-27 2026-12-26 否 

陕西建工控股集团有限公司 28,921,414.73 2021-6-30 2022-5-31 否 

陕西建工控股集团有限公司 21,078,585.27 2021-7-23 2022-7-22 否 

陕西安康高新产业发展投资（集

团）有限公司 

1,060,000,000.00 2018-11-27 2033-11-26 否 

陕西建工融资担保有限公司 3,660,000.00 2021-6-17 2022-6-23 否 

陕西建工融资担保有限公司 870,000.00 2021-8-4 2022-8-3 否 

陕西建工融资担保有限公司 1,003,700.00 2021-8-26 2022-8-25 否 

陕西建工融资担保有限公司 6,575,016.44 2021-9-23 2022-9-2 否 

陕建（深圳）保证担保有限公司 1,680,000.00 2021-6-28 2022-6-28 否 

 

关联担保情况说明 

□适用 √不适用  

 

除上述更正外，《2021年年度报告》其他内容不变。更正后的《2021年年度

报告》于本公告同日披露于上海证券交易所网站，供投资者查阅。因上述更正给



投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。今后公司将进一步加强信息披露

审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

                            陕西建工集团股份有限公司董事会 

                           2022年 6月 28日 


